（参考様式）

建築基準法第12条第5項の規定に基づく報告書
（建築物）

令和　年　月　日
愛媛県知事様

建築主事

	建 築 主
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

	　　TEL

	設 計 者
(工事監理者)
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

	　　TEL

	工事施工者
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

	　　TEL

建築物の状況について、建築基準法第12条第５項の規定に基づき、次のとおり参考図書を添えて報告します。
なお、この報告書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

	建築確認年月日
	　　年　　月　　日　　第　　　　　　　号

	完了検査年月日
	　　　　年　　月　　日　　第　　　　　　　号

	建築物の所在地

	報　告　事　項

	· 審 査 欄

（注1）※印の欄は記入しないでください。
（注2）報告事項について行が不足する場合は、別葉としても差し支えありません。